
     Врз основа на член 40  од Закон за урбанистичко планирање ("Сл. весник на РСМ" 
бр.32/2020 год.) и член  38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06, 08/10, 18/14 и 13/20 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на  30.01.2023 год., донесе  

 
 

ОДЛУКА 
За измена и дополнување на Програмата за изработка 

на урбанистички планови во општина Гевгелија за 2023 год. 
 

 
1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови во општина Гевгелија за 2023год. 
(,,Службен гласник на општина Гевгелија,, бр.17/2022год.), се врши следнава измена и 
дополнување: 

 
-Во делот 4 (Урбанистички планови вон населено место) се додава: 
4.5  ,,Измена и дополнување на дел од Блок 3 од Урбанистички план вон населено 
место за мултинаменски стопански комплекс на потег Гевгелија-граничен премин 
Богородица, општина Гевгелија. (ДУТУ„ Макотен“ дооел Гевгелија со седиште на 
Граничен Премин Богородица бр.13, Хотел/Фламинго, Богородица); 
 
 
2.Оваа  измена на програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на општина Гевгелија,,. 

 
 
Бр.09-176/1                                                                                          Претседател 
30.01.2023 год.                                                                     на Советот на Општина Гевгелија,                                                                              
Гевгелија                                                                                             Патрик Матх 
   с.р. 
                                                                                                         
    
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


